ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

от 31 января 2011 г. N 174

О РАССМОТРЕНИИ АТТЕСТАЦИОННЫМИ КОМИССИЯМИ ФТС РОССИИ, ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ И УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ ФТС РОССИИ, ВОПРОСОВ СОБЛЮДЕНИЯ СОТРУДНИКАМИ ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 27, ст. 3446) приказываю:

Высшей аттестационной комиссии ФТС России, аттестационной комиссии ФТС России по аттестации сотрудников правоохранительных подразделений, аттестационной комиссии центрального аппарата ФТС России по аттестации сотрудников структурных подразделений ФТС России и соответствующим аттестационным комиссиям таможенных органов и учреждений, находящихся в ведении ФТС России, рассматривать вопросы соблюдения сотрудниками таможенных органов требований к служебному поведению и урегулирования конфликта интересов в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю собой.

Руководитель

действительный государственный советник

таможенной службы Российской Федерации                      А.Ю. Бельянинов